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JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE GUAYABAL 

De conformidad con los lineamientos expresados en el Decreto 806 del 4 de junio de 2020 me permito
adjuntar al presente, mensaje de datos correspondiente a la liquidación del crédito dentro del
proceso citado en la referencia.

Cordial saludo,

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN
ABOGADA EXTERNA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE GUAYABAL 
E.                     S.                         D. 

 
 
 

Ref.   PROCESO EJECUTIVO  
          Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
          Demandado:  ORLANDO ARENAS VANEGAS 
 
RAD. Nº: 2019-00166 

 
 
 
 

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN, identificada como aparece al pie de mi 
respectiva firma, actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO AGRARIO S.A. 
dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito ANEXAR 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 
 
 

 
 
 

Del señor Juez, atentamente, 
 

 
 
 

Atentamente,   
 
 
 
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
C.C. Nº 38’232.813 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066300212403 
 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/03/2019 MARZO 2,14 23 9.011.646,00 147.851,07 

01/04/2019 ABRIL 2,14 30 9.011.646,00 192.849,22 

01/05/2019 MAYO 2,14 30 9.011.646,00 192.849,22 

01/06/2019 JUNIO 2,14 30 9.011.646,00 192.849,22 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 9.011.646,00 191.948,06 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 9.011.646,00 192.849,22 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 9.011.646,00 192.849,22 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 9.011.646,00 191.046,90 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 9.011.646,00 190.145,73 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 9.011.646,00 189.244,57 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 9.011.646,00 187.442,24 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 9.011.646,00 183.807,54 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 9.011.646,00 189.244,57 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 9.011.646,00 187.442,24 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 9.011.646,00 182.936,41 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 9.011.646,00 182.035,25 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 9.011.646,00 182.035,25 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 9.011.646,00 183.837,58 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 9.011.646,00 183.837,58 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 9.011.646,00 182.035,25 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 9.011.646,00 179.331,76 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 9.011.646,00 175.727,10 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 9.011.646,00 174.825,93 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 9.011.646,00 164.853,04 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 9.011.646,00 175.727,10 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 9.011.646,00 174.825,93 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 9.011.646,00 173.924,77 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 9.011.646,00 173.924,77 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 9.011.646,00 173.023,60 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 3 9.011.646,00 17.392,48 

OTROS CONCEPTOS 33.717,00 

INTERESES CORRIENTES 672.492,00 

INTERESES DE MORA   $  5.302.692,82  

SALDO DE LA OBLIGACION  $15.020.547,82  
 
 
 
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066300138300 
 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 10 538.290,00 3.785,97 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 538.290,00 11.304,09 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 538.290,00 11.196,43 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 538.290,00 10.979,32 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 538.290,00 11.304,09 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 538.290,00 11.196,43 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 538.290,00 10.927,29 
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01/06/2020 JUNIO 2,02 30 538.290,00 10.873,46 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 538.290,00 10.873,46 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 538.290,00 10.981,12 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 538.290,00 10.981,12 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 538.290,00 10.873,46 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 538.290,00 10.711,97 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 538.290,00 10.496,66 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 538.290,00 10.442,83 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 538.290,00 9.847,12 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 538.290,00 10.496,66 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 538.290,00 10.442,83 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 538.290,00 10.389,00 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 538.290,00 10.389,00 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 538.290,00 10.335,17 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 3 538.290,00 1.038,90 

INTERESES CORRIENTES 44.251,00 

INTERESES DE MORA   $     219.866,34  

SALDO DE LA OBLIGACION  $     802.407,34  
 

 
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860003353106 
 
 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/05/2019 MAYO 2,14 9 1.399.830,00 8.986,91 

01/06/2019 JUNIO 2,14 30 1.399.830,00 29.956,36 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 1.399.830,00 29.816,38 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 1.399.830,00 29.956,36 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 1.399.830,00 29.956,36 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 1.399.830,00 29.676,40 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 1.399.830,00 29.536,41 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 1.399.830,00 29.396,43 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 1.399.830,00 29.116,46 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 1.399.830,00 28.551,87 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 1.399.830,00 29.396,43 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 1.399.830,00 29.116,46 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 1.399.830,00 28.416,55 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 1.399.830,00 28.276,57 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 1.399.830,00 28.276,57 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 1.399.830,00 28.556,53 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 1.399.830,00 28.556,53 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 1.399.830,00 28.276,57 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 1.399.830,00 27.856,62 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 1.399.830,00 27.296,69 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 1.399.830,00 27.156,70 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 1.399.830,00 25.607,56 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 1.399.830,00 27.296,69 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 1.399.830,00 27.156,70 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 1.399.830,00 27.016,72 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 1.399.830,00 27.016,72 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 1.399.830,00 26.876,74 
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01/08/2021 AGOSTO 1,93 3 1.399.830,00 2.701,67 

OTROS CONCEPTOS 86.292,00 

INTERESES CORRIENTES 77.963,00 

INTERESES DE MORA   $     749.804,94  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  2.313.889,94  
 
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066300212403 $    15.020.547,82 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066300138300 $    802.407,34 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860003353106 $    2.313.889,94 

TOTAL $ 18.136.845,1 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


